中农协函（2019）14号

关于第二届全国农药行业创新交流会

论文征集的通知

各有关单位：

由中国农药工业协会主办的“第二届全国农药行业创新交流会”

将于 2019 年 7 月 3 – 5 日在贵州群升豪生大酒店召开。

大会向高校、科研院所及企业等有关单位和个人公开征集论文，

现将论文征集有关事项通知如下：

一、论文征集内容

1．开拓创新：农药原药、中间体、农药前体的合成技术、靶标

及作用机制（机理）研究、生物活性测定及田间药效技术，天然产物

的分离、提取研究等（包括生物农药）；

2．HSE：生产安全、“三废”处理新工艺新技术、清洁生产工艺

研究、节能降耗与资源综合利用技术等；

3．加工应用：制剂加工、助剂创新与配方研究、药肥研究、使

用与药效研究、生物测定方法和田间药效试验研究、包装机械、药械

等；

4、安全性评价：卫生毒理学、环境毒理学、残留等研究。

二、论文格式要求

（1）论文题目：三号黑体，居中。（中英文）

（2）作者：小四号仿宋体，居中；注明作者姓名，如有多位作

者，请在每位作者姓名的右上方以数字上标进行标记，并注明各位作

者的单位、所在城市及邮编。 （中英文）

（3）摘要：摘要标题五号黑体，摘要内容五号仿宋体，200 字

以内。（中英文）

（4）关键词：五号黑体。（中英文）

（5）正文：原则不超过 3000 字，采用五号宋体，1.25 倍行距；

文中计量单位一律按照国际通用标准或国家标准，并用英文书写；文

中年代，年月日、数字一律用阿拉伯数字表示。

（6）参考文献：文献书写格式如下：

①书：作者姓名.书名.出版社名，出版年月，页码（如有两个以

上作者，作者间用逗号分开）；

②期刊：作者姓名.文章名.期刊名.年份，卷（期）、页码。

（7）注意事项：在正文之后，提供英文题目、摘要及关键词。

文稿请用 word 录入排版，图表直接插入正文中。

三、论文征集方式和截止日期

会议论文提交的截止日期为 2019 年 5 月 20 日，投稿者请将论文

电子文稿以电子邮件方式发至 ccpia918@163.com，请注明“会议论

文”字样。

联系人：  刘盼晴 010-84881936/18811796102

毕  超 010-84885183/13601283553

段又生 010-84885035/13691545916

邮  箱： ccpia918@163.com

中国农药工业协会将组织专家审稿并择优编入《第二届全国农药

行业创新交流会论文集》，并评选出优秀论文，会议有关的其他事宜

另行通知。

中国农药工业协会

二Ｏ一九年三月七日